FONTI : Chiarito, l. c. 

Secreto Calahrie 

68. - (Secreto Calabrie mandat Rex ut Archiepiscopo Sancte Severine 
exhibeat decimas). (Reg. 6, f. 169). 

FONTI: Chiarito, l. c.; Sicola, l. c. 
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Extravagantes facte cnm dom.· Rex fuit 1n partibus Tunisii 

FoNTI: Questo titolo fu letto dal Durrieu al fol. 51 del Reg. 13 (II, p. 54). Tanto 
questo foglio quanto il sucessivo 52 mancavano ai tempi del Capasso (p. 21). 

69. - Pro Radulfo Flaconcort mii. 
(Procuratoribus in Francia, ut Radulfo de Flaconcort mii. CCXXXVII 

libr., XII sol. et X den. turonensium, stipendium eius, exhibeant. Datum ut 
supra (in castris prope Cartaginem, II septembris Xliii ind.). (Reg. 13, f. 53). 

FONTI: De Boiiard, Aci.es et lettres de Charles l.er concernant la France, p. 72; 
Chiarito, Rep. 29, f. 118. 

70. - (Accurso Spatario et Henrico, eius fratri, prov1Slo pro solutione 
unciar. XXXVI). Datum in castris prope Cartaginem, VI septembris XIV 
ind. (Reg. 13, f. 53). 

FoNTI: De Lellis, Notam., I, f. 685; Chiarito, 1. c. 

71. - De mutuo habito a Comite Pictaviensi VIII milium libr. turo
nensium. 

Scriptum est universis. Noverint universi nostram Cameram recepisse 
a magn. viro Alfonso Comite Pictavie et Tholose, karissimo fratre nostro, 
VIII mii. libras tur., vid. per manus mag. Gerardi medici et fam. nostri 
VI mii. ... et per manus Petti Farinelli... II mii., in auro paleole, ad ra
tionem XXIV libr. tur. pro marchis CCC; que quidem VIII mil. libr. tur
promictimus eidem solvere per totum mensem septembris. Et si aliquas 
expensas faceret vel damna incurreret ... , solvere promictimus eidem... In 
cuius rei etc. Datum in castris prope Cartaginem, IX septembris XIIII ind. 
(Reg. 13, f. 53). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 248 sg. (trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni 
fatti ecc., p. 131 (trans.); De Boiiard, Actes etc., p. 73 (trans.). 

72. - Scriptum est Vicariis Capitaneis Potestatibus Consiliis et Com
munitatibus Tuscie etc. Noverit universitas vestra quod Nos rei. viros Ab
batem et conventum monast. S. Salvatoris de Septimo, Florentine dyocesis, 
Cisterciensis Ord., dev. nostros, intuitu Dei etc .... cum omnibus bonis et 
iuribus suis, ... sub protectione nostra recipimus speciali, ... mandantes qua-
tenus eosdem ... habentes favorabiliter commendatos, nullam eis inferatis [mo-
lestiam] etc .... Presentibus post biennium minime valituris. Datum in castris 
prope Cartaginem, VIII septembris, XIV ind. (Reg. 13, f. 53). 

FoNTI: Terlizzi, Voce. delle relazioni tra Carlo I <EA. e la Toscana, p. 139, n. 2:~4, 

(trascriz.); Racc. docc. Del Giudice pr. Monti, XIV, f. 70, t. (not.); Oiiarito, l. c. 
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73. - (Rex concedit Rahoni de Griffo, Prothontino Neapolis, facultatem 
extrahendi salmas C farine vel frumenti et gallinas M, ad christianum 
exercitum ante Tunisium apportandas). Datum in castris prope Cartaginem, 
X septembris (Reg. 13, f. 53). 

FoN'IT: Bihl. Morese, Diversor. Vllll, f. 305, t. (trans,}; Hibl Brancacc., ms. IV. B• 15, 
f. 298, t.; Sicola, Index familiar., 12, f. 977; Chiarito, Rep. 29, f. 118. 

74. - (Curialis, fam. de Salerno, mentio). (Reg. 13, f. 53). 

FoNn: Bihl. Brancacc. IV. C. 11, f. 44. 

75. - (Petrus de Alemania mii. ponit rationem in Magna Curia de 
officio Iustitiariatus Sicilie ultra flumen Salsum, gesto per eum a XX no
vembris X ind. per totum XXII decembris XIII ind., coram Petro de Bel
lomonte Camerario et Mag. Rationalibus diete M. Curie, sub die XXII 
augusti). (Reg. 13, f. 53 t.). 

FONTI: Sicola, lnd. famil., 12, f. 128 (trans.); Minieri Riccio, ms. in Arch. (not.); 
Clùarito, l. c. 

76. - Scriptum est universis quod dom. Rex statuit Franciscum Guidi, 
civem Senensem, ad procuratorem suum ad petendum et recipiendum a 
comuni Pisano seu mercatoribus obligatis sibi pro ipso Comuni super XII 
mii. unciis auri sibi debitis ratione compositionis habite inter ipsum dom. 
Regem et ipsum Comune, IV milia une. eidem dom. Regi debita per totum 
pres. mensem septembris huius XIV ind. ... Datum in castris prope Car
taginem, XI septembris XIV ind. (Reg. 13, f. 54). 

FoNTI: Terlizzi, Docc. ecc., p. 140, n. 236 (trascriz.); Arch. di St. di Pisa, Carte Bo
naini, busta VI (trascriz.); Minieri Riccio, ms. in Arch. {trans.). 

77. - Pro Matheo de Pleses mii. 
(Ballivo Andegavie, ut Matheo de Pleseis quoddam nemus nomine 

Follues, quo exposuit se esse spoliatum « preter iudicium Curie », restitui 
iubeat). Datum in castris prope Cartaginem, XIII septembris XIIII ind. 
(Reg. 13, f. 54). 

FONTI: De Boiiard, O. c., p. 73; Chiarito, l. c. 

78. - (Iacobo Frisono, civi Messane, concedit licentiam habitandi in dieta 
ci vitate, dummodo se fìdeliter gesserit). (Reg. 13, f. 54). 

FONTI: Oiiarito, Rep. cit., f. 118. 

79. - Karolus etc. Tenore presentium notum facimus universis... quod 
Raymundus Ysardus mii., balistariorum nostrorum Magister et castrorm Pro-
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visor ... , presentatus apud Neapolim in Magna Curia ... ad ponendam ... ra
tionem de officio lustitiariatus Capitanate, quod dudum . . . exercuit a XIIII 
novembris XII ind. p. p. usque per totum XII... septembris XIII ind. . .. , 
coram Petro dom. Bellimontis et Mag. Rationalibus, ... assignavit eisdem 
licteras Celsitudinis nostre... continentie talis: - Karolus etc. Raymundo 
Ysardo etc. Quia ... supplicasti ut, cum olim tempore quo in partibus Ca
pitanate... officium lustitiariatus exercebas oportuerit te frequenter per di
versa loca discurrere propter guerram Sarracenorum Lucerie... et in exercitu 
nostro ante Luceriam personaliter commorari, et a diversis subofficialibus 
tuis... recipere nequiveris rationem, concedere tibi gratiam specialem ut ab 
ipsis subofficialibus... rationem recipi in capite ac te omnem rationem po
nere de receptis et datis... que ad manus tuas... pervenerunt, mandare 
nostra Serenitas dignaretur. [Nos], tuis supplicationibus clementer admissis, 
... f. t .... concedimus ut de dicto officio ... de receptis et datis ... rationem nostre 
Curie ponere tenearis et quod ipsi subofficiales ... de hiis que ... per te com
missa fuerunt ... teneantur in capite ... ponere rationem, servato Curie ... quod 
tu de insufficientia pred. subofficialium ... respondere ... tenearis. Datum Nea
poli, XIX iunii XIII ind. - Cuius auctoritate mandati pred. Raymundus ... 
posuit rationem ... , vid. quod... ostendit per quaternum introitus sui... se 
percepisse... scilicet de proventibus actorum et questionum pendentium as
signatorum sibi a Gerardo de Moiolano precessore suo ... uncias auri XII tar. 
XXV et gr. XV; item ostendit per quaternum actorum officii lustitiariatus ... 
se ... percepisse de proventibus officii sui, tam de questionibus ordinariis quam 
extraordinariis, nec non et de terciis et contumaciis bannitorum et extractorum 
per eum a bannis ... une. auri XXXIX tar. IX et gr. V, et de penis per eum 
impositis pro mietendo certo numero servientum apud Florentinum pro custo
dia nostrorum fìdelium propter Sarracenos Lucerie et pro aliis causis ... auri 
une. CCL, et per manus Raymundi de Poncio commissarii sui inventas penes 
quosdam de Campomarino ex venditione quorundam bonorum Friderici Mu
stachii... proditoris nostri auri une. VIII tar. VI